2025 年６月 16 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

「第 50 回 江戸川区花火大会」チケプラにて電子チケットと公式リセール提供のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であり電子

チケット事業やチケット二次販売「チケプラトレード」を運営する株式会社 Tixplus（本社：東京都渋谷区、代表取

締役：池田宗多朗）は、第 50 回 江戸川区花火大会において、「チケプラ電子チケット」・「チケットトレード」が

採用されましたので、下記の通りお知らせします。

記

打ち上げ数約 14000 発、音楽とシンクロしたダイナミックな演出が特徴の江戸川区花火大会。

異なる７つのテーマをもとに、それぞれのイメージに沿った音楽を流しながら夜空を美しく彩ります。

さらに大会 50 周年を祝して、公募企画で採用されたアイデアを盛り込んだ花火の打ち上げや、「最も高い山型の仕

掛け花火」でギネス世界記録™へ挑戦するなど、大会史上最高の花火プログラムを用意しています。

「かぎや～」のかけ声で知られる創業 360 年以上の歴史を持つ宗家花火「鍵屋」がお届けする、第 50 回江戸川区花

火大会。この機会にぜひ、お越しください。

本大会は紙チケットと電子チケットでお申込みが可能です。

電子チケットは「チケプラアプリ」で発券します。

チケットの申し込みから受取、当日のご入場まで、お持ちのスマホ１台だけで、簡単に手続きが可能です。電子チケ

ットは購入したお客様のスマートフォンに表示するので、チケット忘れや紛失の心配もありません。また留守でチケ

ットが受取れないなどの心配や手間もなく、24 時間いつでもどこでも受取れます。

入場時には、画面にポンとスタンプを押すだけの、入場もスムーズにできて記念にもなる嬉しいチケットとなってお

ります。

また、チケット購入後に来場ができない場合には、定価でチケットをやりとりできる、公式の二次流通「チケットト

レード」サービスをご用意しております。チケット代金、チケット受け渡しは、チケプラが代行しますので、『定価

取引』『入場保証』など、取引からご入場まで安心です。

チケプラトレードにつきましては電子チケット・紙チケットのどちらでもご利用いただくことができます。

不正転売は禁止されております。行けなくなった場合は公式トレードをご利用ください。

【公演詳細】

第 50 回 江戸川区花火大会

【公演日程】

2025 年８月２日（土） 東京都江戸川区 / 江戸川河川敷（都立篠崎公園先）

▼受付期間

2025 年６月 14 日（土）10:00 ～ 2025 年７月 29 日（火）11:59 まで

▼料金

【指定席】

１.イス席（サイクリングロード）

・エリア A / エリア D：7,000 円（６席まで）

・エリア B：9,000 円（５席まで）

・エリア C：8,000 円（５席まで）

２.イス席（グラウンド）

・エリア E：7,000 円（10席まで）

・エリア E（車いす席）：5,000 円 （１席まで）※①

・エリア E（車いす介添え席）：5,000 円 （２席まで）※①

※①車いす席で介添え者がいる場合は、車いす介添え席もあわせてご購入ください。

３.ブルーシート席（２人掛け）※②

・エリア A / エリア D：12,000 円（６区画まで）

・エリア B：15,000 円（４区画まで）

・エリア C：14,000 円（４区画まで）

※②１区画が横幅 180 センチ奥行 90 センチの広さ

４.ブルーシート席（４人掛け）※③

・エリア A / エリア D：20,000 円（８区画まで）

・エリア B：26,000 円（４区画まで）

・エリア C：24,000 円（４区画まで）

※③１区画が横幅 180 センチ奥行 180 センチの広さ

【自由席】※④

１.ブルーシート席（下流グラウンド）：2,000 円（10 席まで）

２.ブルーシート席（下流サイクリングロード）：4,000 円（６席まで）

３.ブルーシート席（下流斜面）：3,000 円（８席まで）

４.ブルーシート席（上流グラウンド）：2,000 円（10 席まで）

５.ブルーシート席（上流斜面）：3,000 円（８席まで）

※④自由席はすべてブルーシート席となります。

▼公演詳細・お申し込みはこちら

○江戸川区花火大会案内ページ

https://www.city.edogawa.tokyo.jp/hanabi/p_seat/index.html

https://www.city.edogawa.tokyo.jp/hanabi/p_seat/index.html

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル５階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://m-upholdings.co.jp/
https://tixplus.co.jp/